

Betingelser for WeShare - Forbruger

Gælder fra den 14. juni 2016.

1. Indledning

I WeShare kan du beregne og dele udgifter med dine venner.

Du opretter en gruppe, f.eks. den årlige skitur eller kagekassen og inviterer personer til at deltage i den. I gruppen kan alle deltagere indtaste beløb, som skal deles blandt deltagerne i gruppen. Udgifterne kan deles lige eller ulige. Du kan løbende følge med i, om du har betalt mere eller mindre end de andre deltagere. Når udgifterne indtastes, beregner WeShare løbende, hvem der skal betale hvad, og overførslen af penge mellem deltagerne håndteres nemt via MobilePay.

I WeShare kan du - udover at dele udgifter med dine venner - også dele beskeder, billeder og andre oplysninger, der er relevante at være fælles om i gruppen. Gruppen kan kun tilgås af de personer, der er tilmeldt gruppen.

WeShare udbydes af MobilePay, en selvstændig afdeling i Danske Bank A/S (Holmens Kanal 2-12, 1092 København K. Tlf. +45 70 123 456, fax +45 70 121 080, e-mail: danskebank@danskebank.dk, CVR-nr. 61 12 62 28) (herefter "DB").

For at kunne bruge alle funktioner i WeShare skal du oprette en brugerprofil og acceptere disse betingelser, hvor vi også beskriver, hvordan vi bruger de oplysninger, du giver til MobilePay gennem WeShare.

Du skal være fyldt 18 år for at kunne bruge WeShare.

For at downloade WeShare app'en skal du have en mobil enhed, f.eks. en smartphone eller tablet. Du kan downloade WeShare i App Store, Windows Store eller Google Play.

Du behøver ikke være MobilePay-bruger for at oprette dig som bruger i WeShare, men hvis du ønsker at håndtere overførsler i MobilePay, beregnet i WeShare, skal du være oprettet som MobilePay-bruger med samme telefonnummer, som du bruger i WeShare, og have forbundet din MobilePay-bruger med WeShare.

2. Oprettelse af brugerprofil

For at oprette dig som bruger af WeShare, skal du indtaste følgende oplysninger, når du har downloadet app'en.

Du bliver bedt om at indtaste:

- dit navn
- dit telefonnummer
- din e-mailadresse

Du skal sikre, at dine oplysninger er korrekte, og at de bliver opdateret, når der er en ændring.

Hvis du har MobilePay, kan du overføre oplysningerne om navn, mobilnummer, e-mailadresse og profilbillede fra din MobilePay ved at logge ind i MobilePay app'en med din kode. Efter login skal du godkende, at dine oplysninger sendes fra MobilePay til WeShare. Husk, at du skal være oprettet som MobilePay-bruger på samme telefonnummer, som du bruger i WeShare, for at kunne overføre informationer.

Hvis du overfører dine informationer fra MobilePay til WeShare, accepterer du samtidig, at andre WeShare-brugere kan se, at du er MobilePay-bruger.

For at få størst fordel af WeShare kan du acceptere at modtage push-beskeder/meddelelser fra WeShare på din telefon. Hvis du slår push-beskeder/meddelelser fra, kan du ikke modtage push-beskeder om invitationer til nye grupper, afregninger og anden relevant information.

3. Behandling af dine oplysninger

WeShare udbydes af MobilePay, en afdeling i DB. DB er derfor ansvarlig for behandlingen af de personoplysninger, du afgiver i forbindelse med din brug af WeShare. Selv om DB er den dataansvarlige, så behandles dine oplysninger som udgangspunkt kun i den selvstændige afdeling MobilePay.

Danske Bank/MobilePay videregiver ikke dine oplysninger til andre uden dit udtrykkelige samtykke. MobilePay modtager ved oprettelsen af din brugerprofil og din brug af WeShare en række oplysninger om dig.

I det følgende kan du læse, hvilke oplysninger det drejer sig om, og hvad MobilePay bruger oplysningerne til.

Når du opretter en brugerprofil i WeShare, bliver du blandt andet bedt om at oplyse navn, e-mail adresse og telefonnummer.

MobilePay behandler de oplysninger, du indtaster i din brugerprofil og i forbindelse med din brug af WeShare. Oplysningerne bruges til at håndtere beregning og deling af de udgifter, som er indtastet i WeShare og til at kunne sende beskeder, når det er relevant i forbindelse med din brug af app'en.

Hvis vi udbyder andre relevante services i tilknytning til WeShare, beder vi om din accept, inden servicesen forbindes med WeShare.

MobilePay bruger desuden oplysningerne til administration af WeShare, til statistiske formål og til at udvikle og forbedre WeShare.

Du kan altid kontakte MobilePay for at få at vide, hvilke oplysninger MobilePay har registreret om dig i WeShare. Hvis det viser sig, at MobilePays oplysninger om dig ikke er korrekte, kan du selv rette oplysningerne i din brugerprofil og de oplysninger, du har tastet ind i WeShare. Hvis MobilePay har oplysninger, du ikke selv kan rette, kan du kontakte MobilePay, som retter dem for dig.

Oplysningerne opbevares og videregives i øvrigt kun efter gældende lovgivning eller til brug for retssager om krav opstået i forbindelse med brug af WeShare.

4. Markedsføring

Du kan vælge at blive opdateret om nuværende og kommende features i WeShare så som planlægning af begivenheder, økonomistyring og deling af udgifter. Du kan sige ja til at modtage markedsføring fra WeShare via WeShare app'en, SMS, e-mail eller push beskeder ved at acceptere det særskilt i app'en. Du kan altid slå det fra igen inde i din profil. Har du givet samtykke til at modtage markedsføring fra WeShare, accepterer du, at WeShare løbende må informere dig om de fordele, der er i WeShare. Informationen kan sendes til dig via WeShare app'en, SMS, push-beskeder og e-mail.

5. Omkostninger ved brug af WeShare

Det koster pt. ikke noget at være tilmeldt og bruge funktionerne i WeShare.

6. Ændringer i WeShare

MobilePay kan løbende ændre og/eller tilpasse funktionerne i WeShare.

MobilePay kan vælge at udvide WeShare til andre elektroniske platforme, fx en hjemmeside.

7. Ændringer af betingelser og ophør

Vi udvikler løbende WeShare for at forbedre funktionerne, og MobilePay kan derfor ændre betingelserne for brug af WeShare uden varsel, hvis ændringerne er til fordel for dig. Hvis ændringerne ikke er til fordel for dig, kan de ændres med en måneds varsel. Ændres betingelserne, får du besked direkte i WeShare app'en. Hvis du ønsker at slette din brugerprofil, skal du gøre det inde i app'en under din profil. Dine oplysninger vil herefter blive slettet.

MobilePay kan slette din brugerprofil og de oplysninger, du har tastet ind i WeShare, hvis du ikke har brugt din brugerprofil i seks måneder. MobilePay kan slette din brugerprofil uden varsel, hvis du ikke overholder disse betingelser, eller hvis du på anden måde misbruger WeShare. MobilePay kan til en hver tid ophøre med at udbyde WeShare.

8. Fortrydelsesret

Du kan fortryde din aftale om WeShare inden for 14 dage efter aftalens ikrafttræden ved at slette din WeShare app og din brugerprofil eller ved at kontakte os på [+45] 45 144 447. Fortrydelsesfristen regnes fra det tidspunkt, hvor du tilmelder dig WeShare. Du skal have udnyttet din fortrydelsesret inden fortrydelsesfristens udløb. Hvis fristen udløber på en lørdag, søndag, helligdag, grundlovsdag, juleaftensdag, nytårsaftensdag eller fredag efter Kristi himmelfartsdag, udløber fristen den følgende hverdag.

Din fortrydelsesret bortfalder inden fristens udløb, når aftalen efter din udtrykkelige anmodning er blevet helt opfyldt af begge parter. Det vil f.eks. være tilfældet, hvis du har oprettet grupper og/eller delt beskeder, billeder mv. inde i WeShare.

9. Elektroniske spor

Når du downloader app'en, tilmelder dig, og bruger WeShare, accepterer du, at MobilePay opsamler følgende informationer, som du efterlader som elektroniske spor ved din brug af WeShare: hvilke skærbilleder i WeShare app'en du har været på, hvilken mobil enhed du bruger, hvilket operativ system du har og hvilken ip-adresse du har.

Vi bruger oplysningerne, når vi afvikler driften og udarbejder statistik, f.eks. for at forbedre WeShare. Af tekniske årsager er det ikke muligt at bruge WeShare uden brug af elektroniske spor. De elektroniske spor kan ikke bruges til at indsamle personlige oplysninger om dig. Du skal afinstallere app'en, hvis du ikke længere ønsker, at der sættes elektroniske spor, men det kan ikke erstatte en opsigelse.

10. Ansvar og ansvarsbegrænsning

MobilePay påtager sig intet ansvar for fejl og mangler i beregninger foretaget i/med WeShare. MobilePay er ikke ansvarlig for eventuelle tab, der måtte opstå som følge af dispositioner, der er foretaget på baggrund af disse beregninger. MobilePay har intet ansvar for eventuelle fejl og mangler i WeShare, herunder hvis WeShare periodisk måtte være ude af drift. MobilePay vil hurtigst muligt rette eventuelle fejl.

11. Immaterielle rettigheder

MobilePay har ophavsret og ejendomsret til WeShare app'en og funktionerne i WeShare. Gengivelse, kopiering, fremvisning, overdragelse, offentliggørelse eller anden form for brug af indholdet i WeShare må ikke finde sted uden MobilePay's forudgående skriftlige samtykke. Varemærker eller logoer i app'en og andre steder må ikke gengives, kopieres, fremvises, overdrages eller offentliggøres i nogen form, uden at MobilePay først har givet skriftligt samtykke hertil.

12. Lovvalg og værneting

Betingelserne og enhver tvist, der udspringer af disse betingelser, er underlagt dansk ret og skal behandles ved en dansk domstol.

13. Klagemuligheder og tilsyn

Hvis du vil klage over behandlingen af oplysninger om dig, kan du skrive til Danske Bank, Juridisk Afdeling, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K, eller til Datatilsynet, Borgergade 28, 5., 1300 København K, dt@datatilsynet.dk.

I nogle situationer kan du også klage til Pengeinstitutankenævnet, Amaliegade 8 B, 2., Postboks 9029, 1022 København K, www.pengeinstitutankenævnet.dk. Du kan også bruge EU-Kommissionens online klageportal på ec.europa.eu/odr. Det er særlig relevant,

hvis du er forbruger med bopæl i et andet EU-land. Klager du gennem klageportalen, skal du oplyse Danske Banks mailadresse, som er danskebank@danskebank.dk.

Danske Bank har tilladelse fra og er under tilsyn af:

Finanstilsynet

Århusgade 110

2100 København Ø

telefon 33 55 82 82

www.finanstilsynet.dk

Bankens tilladelse er registreret i Finanstilsynet under FT-nr. 3000.

14. Kontakt

Du kan kontakte MobilePay på [+45] 45 144 447.